
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «Лицей № 2» 
 

ПРИКАЗ 

от «  15 » мая 2025 года № 514 
 

Об утверждении стоимости одного дня 

пребывания в летнем лагере дневного 

пребывания при МБОУ «Лицей №2» 

 

На основании Постановления администрации города от 17.03.2025 №215 «О внесении 

изменений в постановление администрации города от 23.04.2021 №330 «О порядке организации и 

оплаты стоимости питания детей в лагерях с дневным пребыванием, лагерях труда и отдыха с 

дневным пребыванием, палаточных лагерях в каникулярный период» (с изменениями от 

04.08.2021 №649, от 10.03.2022 №140, от 20.03.2023 №224, от 11.03.2024 №197), контракта №1 на 

оказание в летний период 2025 года услуг по организации питания детей в лагере  дневного 

пребывания МБОУ «Лицей №2»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость 1 дня в лагере дневного пребывания в размере 205,00 рублей, в том 

числе размер родительской платы – 25,50 рублей. 

2. Главному бухгалтеру Перемикиной Е.С. организовать работу в соответствии с настоящим 

приказом. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Директор МБОУ «Лицей №2» Т.Р. Фарберова 

 

Ознакомлены: 
Перемикина Е.С.



 


		2025-06-05T14:12:21+0500
	Фарберова Татьяна Романовна




